
www.geneall.comTel. 02.407.0096    Fax. 02.407.0779

BEST

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

BEST

4개 단위로 제품 선택 및

주문 작성 후

영업 담당자에게 제출

선택 제품 4개 중

최저 금액의 제품

1개를 무상 증정

영업담당자

주문 접수

* 주의사항

1. 선택한 제품의 [주문 수량]란에 주문할 수량을 숫자로 기입

2. 선택 제품에 대한 수량 제한 없음 (단, 4개, 8개, 12개, 16개 등 4개 단위 주문 시에만 이벤트 적용)

3. 동일한 품목으로 중복 선택 가능

4. 선택 제품 중 최저 금액의 제품이 증정 제품으로 자동 선택되어 무상으로 증정

[이벤트 기간 : 25년 6월 30일까지]

이벤트 참여 방법

고객 여러분의 성원에 힘입어, 더 다양한 종류의 SolMate™ Pre-made Buffer와

GeneAll의 베스트셀러 RiboEx™, RiboEx™ LS까지!! 꾹꾹 눌러 담았습니다!

이번 기회를 놓치지 마시고, 필요하신 Pre-made Buffer를 미리 준비하세요!

Pre-made Buffer 이벤트

고객감사

SM-A06-050

SM-A07-050

SM-A01-050

SM-A02-050

SM-A03-050

SM-A04-050

SM-A05-001

SM-C01-050

SM-C01-100

SM-L02-001

SM-P12-100

SM-P13-100

SM-D01-001

SM-D01-005

SM-E01-050

SM-H02-050

SM-H02-100

SM-M01-100

SM-M02-100

SM-N01-050

30% Acrylamide-Bis Solution (19:1)

40% Acrylamide-Bis Solution (19:1)

30% Acrylamide-Bis Solution (29:1)

40% Acrylamide-Bis Solution (29:1)

30% Acrylamide-Bis Solution (37.5:1)

40% Acrylamide-Bis Solution (37.5:1)

10% Ammonium Persulfate Solution (APS)

CTAB Extraction Solution

CTAB Extraction Solution

6X DNA Loading Dye Buffer

1X Dulbecco's PBS (w/o Ca, Mg)

10X Dulbecco's PBS (w/o Ca, Mg)

DyeAll™ Staining Solution (20,000X)

DyeAll™ Staining Solution (20,000X)

0.5M EDTA, pH 8.0

1M HEPES

1M HEPES

20X MES SDS Running Buffer

20X MOPS SDS Running Buffer

5M NaCl (Sodium chloride)

67,000원

67,000원

61,000원

61,000원

61,000원

61,000원

15,000원

42,000원

72,000원

35,000원

35,000원

50,000원

30,000원

120,000원

31,000원

120,000원

200,000원

180,000원

180,000원

27,000원

Cat. No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

No.

500 ml

500 ml

500 ml

500 ml

500 ml

500 ml

1 ml x 10

500 ml

1 L

1 ml x 10

1 L

1 L

1 ml x 1

1 ml x 5

500 ml

500 ml

1 L

1 L

1 L

500 ml

Size 주문 수량제품명 Price

* 부가세 별도Ordering Information

3+13+1



www.geneall.comTel. 02.407.0096    Fax. 02.407.0779

2
5

0
4

-F
0

2

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

BEST

BEST

BEST

BEST

BEST

BEST

BEST

BEST

BEST

BEST

BEST

BEST

BEST

BEST

BEST

Pre-made Buffer 이벤트3+13+1

Memo

SM-S02-100

SM-P01-050

SM-P01-100

SM-P04-100

SM-P03-100

SM-P02-100

SM-P06-100

SM-P10-100

SM-P11-100

SM-R01-050

SM-S01-050

SM-S03-100

SM-T03-100

SM-T18-100

SM-T16-100

SM-T07-100

SM-T19-100

SM-T08-100

SM-T10-100

SM-T09-100

SM-T11-100

SM-T12-050

SM-T01-050

SM-T13-050

SM-T02-050

SM-T05-100

SM-T06-100

SM-W03-050

SM-W03-100

SM-W01-100

SM-W04-050

SM-W04-100

SM-W02-050

SM-W02-100

301-001

302-001

701-001

751-001

10N NaOH (Sodium hydroxide)

4% Paraformaldehyde Solution (in PBS)

4% Paraformaldehyde Solution (in PBS)

1X PBS, pH 7.4

10X PBS, pH 7.4

20X PBS, pH 7.4

10X PBST, pH 7.4

1M Potassium Phosphate Solution (Dibasic)

1M Potassium Phosphate Solution (Monobasic)

RIPA Buffer

10% SDS Solution

20X SSC Buffer, pH 7.0

50X TAE

10X TAE

5X TBE

10X TBE

1X TBS

10X TBS

20X TBS

10X TBS with Tween 20

20X TBS with Tween 20

1X TE Buffer, pH 8.0

1M Tris-HCl, pH 6.8

1M Tris-HCl, pH 8.0

1.5M Tris-HCl, pH 8.8

10X Tris-Glycine Buffer (SDS)

10X Tris-Glycine Buffer (w/o SDS)

Water, Ultrapure

Water, Ultrapure

Water, Ultrapure

Water, DEPC Treated

Water, DEPC Treated

Water, DEPC Treated

Water, DEPC Treated

RiboEx™

RiboEx™ LS

ProtinEx™ Animal Cell/Tissue (Protein Extraction Buffer)

PAGESTA™ Reducing 5X SDS-PAGE Sample Buffer

36,000원

59,000원

89,000원

31,000원

43,000원

58,000원

55,000원

50,000원

50,000원

26,000원

30,000원

40,000원

54,000원

45,000원

23,000원

31,000원

27,000원

61,000원

95,000원

61,000원

100,000원

23,000원

19,000원

19,000원

19,000원

44,000원

44,000원

60,000원

100,000원

23,000원

70,000원

120,000원

34,000원

66,000원

150,000원

180,000원

120,000원

20,000원

Cat. No.

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

No.

1 L

500 ml

1 L

1 L

1 L

1 L

1 L

1 L

1 L

500 ml

500 ml

1 L

1 L

1 L

1 L

1 L

1 L

1 L

1 L

1 L

1 L

500 ml

500 ml

500 ml

500 ml

1 L

1 L

1 ml x 50

1 ml x 100

1 L

1 ml x 50

1 ml x 100

500 ml

1 L

100 ml

100 ml

100 ml

1 ml x 10

Size 주문 수량제품명 Price

* 부가세 별도Ordering Information

고객감사

[이벤트 기간 : 25년 6월 30일까지]

성명

소속

연락처

고객 구분 신규 고객 기존 고객


