SolMate[™] Pre-made Buffer



[이벤트 기간 : 25년 6월 30일까지]

고객 여러분의 성원에 힘입어, 더 다양한 종류의 **SolMate™ Pre-made Buffer**와 GeneAll의 **베스트셀러 RiboEx™, RiboEx™ LS**까지!! 꾹꾹 눌러 담았습니다! 이번 기회를 놓치지 마시고. 필요하신 Pre-made Buffer를 미리 준비하세요!

₩ 이벤트 참여 방법 ₩ -

4개 단위로 제품 선택 및 주문 작성 후 영업 담당자에게 제출

영업담당자 주문 접수 선택 제품 4개 중 최저 금액의 제품 1개를 무상 증정

* 주의사함

- 1. 선택한 제품의 [주문 수량]란에 주문할 수량을 숫자로 기입
- 2. 선택 제품에 대한 수량 제한 없음 (단, 4개, 8개, 12개, 16개 등 4개 단위 주문 시에만 이벤트 적용)
- 3. 동일한 품목으로 중복 선택 가능
- 4. 선택 제품 중 최저 금액의 제품이 증정 제품으로 자동 선택되어 무상으로 증정

Ordering Information

* 부가세 별도

No.	Cat. No.	제품명	Size	Price	주문 수량
1	SM-A06-050	(19:1) 30% Acrylamide-Bis Solution	500 ml	67,000원	
2	SM-A07-050	40% Acrylamide-Bis Solution (19:1)	500 ml	67,000원	
3	SM-A01-050	is 30% Acrylamide-Bis Solution (29:1)	500 ml	61,000원	
4	SM-A02-050	40% Acrylamide-Bis Solution (29:1)	500 ml	61,000원	
5	SM-A03-050	30% Acrylamide-Bis Solution (37.5:1)	500 ml	61,000원	
6	SM-A04-050	40% Acrylamide-Bis Solution (37.5:1)	500 ml	61,000원	
7	SM-A05-001	10% Ammonium Persulfate Solution (APS)	1 ml x 10	15,000원	
8	SM-C01-050	CTAB Extraction Solution	500 ml	42,000원	
9	SM-C01-100	CTAB Extraction Solution	1 L	72,000원	
10	SM-L02-001	(EW) 6X DNA Loading Dye Buffer	1 ml x 10	35,000원	
11	SM-P12-100	(w/o Ca, Mg)	1L	35,000원	
12	SM-P13-100	10X Dulbecco's PBS (w/o Ca, Mg)	1L	50,000원	
13	SM-D01-001	DyeAll™ Staining Solution (20,000X)	1 ml x 1	30,000원	
14	SM-D01-005	DyeAll™ Staining Solution (20,000X)	1 ml x 5	120,000원	
15	SM-E01-050	0.5M EDTA, pH 8.0	500 ml	31,000원	
16	SM-H02-050	1M HEPES	500 ml	120,000원	
17	SM-H02-100	(iii) 1M HEPES	1L	200,000원	
18	SM-M01-100	© 20X MES SDS Running Buffer	1L	180,000원	
19	SM-M02-100	20X MOPS SDS Running Buffer	1L	180,000원	
20	SM-N01-050	5M NaCl (Sodium chloride)	500 ml	27,000원	



SolMate[™] Pre-made Buffer



이벤트 기간 : 25년 6월 30일까지

Ordering Information

* 부가세 별의

Orue		iation			* 부가세 별도
No.	Cat. No.	제품명	Size	Price	주문 수량
21	SM-S02-100	10N NaOH (Sodium hydroxide)	1 L	36,000원	
22	SM-P01-050	4% Paraformaldehyde Solution (in PBS)	500 ml	59,000원	
23	SM-P01-100	4% Paraformaldehyde Solution (in PBS)	1 L	89,000원	
24	SM-P04-100	6 1X PBS, pH 7.4	1 L	31,000원	
25	SM-P03-100	⊚ 10X PBS, pH 7.4	1 L	43,000원	
26	SM-P02-100		1 L	58,000원	
27	SM-P06-100	10X PBST, pH 7.4	1 L	55,000원	
28	SM-P10-100	(Dibasic)	1 L	50,000원	
29	SM-P11-100	(Monobasic)	1 L	50,000원	
30	SM-R01-050	RIPA Buffer	500 ml	26,000원	
31	SM-S01-050	10% SDS Solution	500 ml	30,000원	
32	SM-S03-100	© 20X SSC Buffer, pH 7.0	1 L	40,000원	
33	SM-T03-100	€ 50X TAE	1 L	54,000원	
34	SM-T18-100	(iii) 10X TAE	1 L	45,000원	
35	SM-T16-100	5X TBE	1 L	23,000원	
36	SM-T07-100	€ 10X TBE	1 L	31,000원	
37	SM-T19-100	(iii) 1X TBS	1 L	27,000원	
38	SM-T08-100	10X TBS	1 L	61,000원	
39	SM-T10-100	20X TBS	1 L	95,000원	
40	SM-T09-100	10X TBS with Tween 20	1 L	61,000원	
41	SM-T11-100	20X TBS with Tween 20	1 L	100,000원	
42	SM-T12-050	1X TE Buffer, pH 8.0	500 ml	23,000원	
43	SM-T01-050	1M Tris-HCl, pH 6.8	500 ml	19,000원	
44	SM-T13-050	€ 1M Tris-HCl, pH 8.0	500 ml	19,000원	
45	SM-T02-050	1.5M Tris-HCl, pH 8.8	500 ml	19,000원	
46	SM-T05-100	in 10X Tris-Glycine Buffer (SDS)	1 L	44,000원	
47	SM-T06-100	⊚ 10X Tris-Glycine Buffer (w/o SDS)	1 L	44,000원	
48	SM-W03-050	(iii) Water, Ultrapure	1 ml x 50	60,000원	
49	SM-W03-100	(iii) Water, Ultrapure	1 ml x 100	100,000원	
50	SM-W01-100	€ Water, Ultrapure	1 L	23,000원	
51	SM-W04-050	(iii) Water, DEPC Treated	1 ml x 50	70,000원	
52	SM-W04-100	(iii) Water, DEPC Treated	1 ml x 100	120,000원	
53	SM-W02-050	Water, DEPC Treated	500 ml	34,000원	
54	SM-W02-100	€ Water, DEPC Treated	1 L	66,000원	
55	301-001	® RiboEx™	100 ml	150,000원	
56	302-001	® RiboEx™ LS	100 ml	180,000원	
57	701-001	ProtinEx™ Animal Cell/Tissue (Protein Extraction Buffer)	100 ml	120,000원	
58	751-001	© PAGESTA™ Reducing 5X SDS-PAGE Sample Buffer	1 ml x 10	20,000원	
_					

성명	연락처	
소속	고객 구분	□신규고객 □기존고객

Memo		